
Prueba 5

Categoria Primera 1.30

1er Puesto Margarita Cobilich en Eleganza La Silla

2do Puesto Ricardo Artadi en Isak

Prueba 6

Categoria Seniors

1er Puesto Fernando Iglesias en Montparnace

Categoria Cuarta

1er Puesto Rafaella Porcile en Peter King

Categoria Caballos Novicios 1er año

1er Puesto Cartucho con Cesar Barzola

2do Puesto Very Gracioso con Ricardo Martinez

Prueba 7

Categoria Tercera

1er Puesto Guillermo Garrido Lecca  en Orlando

2do Puesto Guillermo Garrido Lecca  en Chema

Categoria Caballos Novicios 2do año

1er Puesto VC Arizona con Victor Medina

Prueba 8

Categoria Primera 1.30

1er Puesto Maria Teresa Guzzinati en Cristal

2do Puesto Miranda Orrego en Callao La Quadra

Categoria Segunda

1er Puesto Cris Varas en Gassina

Prueba 9

Categoria Primera 1.35

1er Puesto Ricardo Artadi en Isak

Prueba 10

Minijumping

1er Puesto Maria Eleni Dakas en Vitoco

1er Puesto Briana Zurek en Ishtar La Quadra

Resultados Cicos 2 - CHM

13, 14 y 15 de Agosto



Prueba 11

Categoria Caballos Nuevos

1er Puesto Dark Black con Ronel Hinostroza

1er Puesto Rex con Carlos Tafur

1er Puesto Trufa con Hugo Paurinotto

1er Puesto Exitosa con Fernando Hidalgo

1er Puesto Don Diabolo CB con Ricardo Martinez

1er Puesto Kalaf con Francisco Rivadeneira

1er Puesto Simbad con Miguel Malca

Prueba 12

Categoria Quinta 

1er Puesto Marie Anderson en Nicolas

2do Puesto Pedro Lozada en Toulusse

3ro Puesto Jose Antonio De Rivero en Laico Z

Categoria Caballos Debutantes

1er Puesto Dalcin con Ricardo Martinez

2do Puesto Claribel con Edwin Atoche

Prueba 13

Categoria Seniors

1er Puesto Claudio Olcese en Lombock

Categoria Cuarta

1er Puesto Rafaella Porcile en Peter King

Categoria Caballos Novicios 1er año

1er Puesto Very Gracioso con Ricardo Martinez

2do Puesto Cartucho con Francisco Rivadeneira

3ro Puesto Bali con Hans Alva

Prueba 14

Categoria Tercera

1er Puesto Dominic Toso en Becka

Categoria Caballos Novicios 2do año

1er Puesto VC Arizona con Victor Medina

Prueba 15

Categoria Segunda

1er Puesto Alejandro Nuñez en Qalatto Z

2do Puesto Jorge Ugarte en Crown Morena

Categoria Primera 1.20 mt

1er Puesto David Levy en Q Especial Z



Prueba 16A

Categoria Primera 1.30 mt

1er Puesto Marcos Castro en Championne de Dim

2do Puesto David Levy en Q Especial Z

Prueba 16A

Categoria Mayores 1.40 mt

1er Puesto David Levy en Carpaccio 13

Prueba 17

Minijumping

1er Puesto Rafaella Guillen en Benhurt

1er Puesto Kasandra Gonzales en Q Lanaquen Z

1er Puesto Maria Eleni Dakas en Vitoco

1er Puesto Briana Zurek en Ishtar La Quadra

Prueba 18

Categoria Jinetes Nuevos

1er Puesto Briana Zurek en Ishtar La Quadra

2do Puesto Kasandra Gonzales en Q Lanaquen Z

3er Puesto Rafaella Guillen en Benhurt

Categoria Caballos Nuevos

1er Puesto Carasina con Rommel Antezana

1er Puesto Don Diabolo CB con Ricardo Martinez

1er Puesto Dark Black con Ronel Hinostroza

1er Puesto Rex con Carlos Tafur

1er Puesto Simbad con Miguel Malca

Prueba 19

Categoria Quinta

1er Puesto Pedro Lozada en Toulusse

2do Puesto Fernando Hidalgo en Agamenon

3er Puesto Jose Antonio De Rivero en Laico Z

Categoria Caballos Debutantes

1er Puesto Dalcin con Ricardo Martinez

2do Puesto Rilo con Edwin Atoche


